ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

$o,1L,д0/.L г. Грязи J\ъ ,i62,b

Об утверждении нормативных затрат на 2023 год
и на плановый период 2024 и2025 годов
муниципаJIьного автономного учреждения
"Редакция районной газеты кГрязинокие известия)

В целях формирования муниципального задания МАУ кРедакция районной
газеты <Грязинские известия)) Грязинского муниципального района Липецкой
области на 202З г. и плановый период 2024-2025 гг., руководствуясь
Постановлением администрации Грязинского муниципального района Липецкой
области Jф 1730 от 25.||.2015 г.:

1, Утвердить нормативные затраты FIa оказание муниципальных услуг
N4AY <Редакция районной газеты <Грязинские известия) Грязинского
муниципального района Липецкой области на 202З г. и плановый период 2024-
2025 г.г. (приложение NЬ 1).

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возлояtить I-{a

IIервого заместителя главы администрации Грязинского муниципального района
В. В. Попова.

Глава администр ации Грязинского
муницип€tльного района

Помазуева Н. А.
2067з

В.Т. Рощупкин

.д cd >,
l?tiф_оS д >,,;
L!-,yЬфYa.з - * ц2 --:Е

,!Ё
о

N
г-l

a{ý
о)
г-l
It*

ю
о
л{

о
д
Ф
F

соо
l
Ф

о
сd
:с

5
F(с
а-Fd
Ф
о
л
ф

F
(n

а.о

cf)

-
г|Ё

гl
Lл

Ё
г-]
с!

б]
t-о

о
t-{

ýf,ьЁ
0оý

F о)

оо

|л
гl
чt
со
гl

t
ц
:Jоо

ь

F
о

ьоЁ(о

|..)

(оь
oiоs

с)

-а(с:х Ёаы 9Fco>a)
ý о б>s'лýл
-дддlл-о+(dт\Ч/Ti-фi>софUс0*
-ijob(dt1оо_
ао-tr]

-UU
o)L
:с

cD
Ецý ý

|л
о)

"riчtо
N

со

t--с N

с!
о_
N
со
0о
сп

r-

цФ9ý>)
со;
Б9
zFý (-)

Фа_т(ý*Е{
ооt-

гl

I

о

хJх
9-д Uf
ю=F :1 Ф
=Ф14т--iý'-{о)

_лrýr*99о
lлъЕмл' Е ч Ё-),=О{айачi
caf)iý:
.->l=qхмО}о*йо lу Б

E{
о
11

сабi
oi

=ц
ноод
cn
Ё{

о
Ёi
Еон
сr)
ц
а.

!-,
д
trо
со
(Ё
ri

о

о
)ý
а.
х

ь(
(d
E{
Ф

=

z

ФsБс},:Е:Ецф-9
s Д al ,;Ь F alY
dФ;a-б*Ц2 -то;о",*у

N
гt

ry
N
о)
г-|
Г\

ю
а.

д
Е{

х

Ф
д

Ф
саFо
i(
сaох
с)
l

ю

л
f-t
Ф
о-
F
an

Ф

:с
со

F

а-о
Fг

со

l-
гl
гl

г-l
Ln
Ё
г-l
N

(tl
Fо г|

sьý
0оý

F о) I

0о

tп
Fl

+
со
г|

Ed

о,\о
ь

F
о

Ф
ь
ьФ

lл

toь
oiо$

о
9'Б

-Jэт
aлФ&ý Е
Н Б нюФ о аaФо{ц; т >а-.1лллЦ
_м!а'

Fl><:ý1 :4 0J >,
<o'i
о

'i(d,доl.{Euо;

со
<t

|л
ol
сп
ýl
N

со
z. aо

гс с!

Nо
N
сп
0о
сп

L

цо9sл
цн
*a)
>t-
SO

-LЁ
ооt-

г,l

I

OF о

х ;х
U f д

Фf
\о !._ ts

хФ!4т-iý'{o)
-f._-'*ОоаиЕYй
o_F;,:
аYЧО]
=U,cJTý
corai!

мУм9;йс ýу 5

с)

со

г

=

ЕЕ{tiOOL3sLN
'В .t,l
,ц:

JýL

t_л 6-)
с0

Ed
с)

lл
=

4
z

9Е
д(d>l:Еaсqф-Q
5 4 Аrд
L ts arYьdЕa
2 гт
о;йа)+"(ý-ц Y,

о

N
гl

ry
N
о)
г,lь

,А

а-

д
Е{

0)

:Е
Ф
ф
t--

соох
Ф<

юо

дF
Ф
р-
t--

aо
0)
д

F

о-о

со

F
гl
г-l

гl
LnЁ
r-l
N

с\F-
ог|

dьЁ
со
d

a,F о) I

оо

|л
rl
t
cn
гi

о
ь

F\
f
(_)

\о
ьоЁ(о

Ln

\оь
oiо
+

блт
Jлт

ý(ýс0l-д сa ц
L ь

',
.н а хюсо О F>,Ооц*ъ т >,"-:

cOOJy>,
=ф-F; L F -]- :. z vф!4о>.

о r(с
l_L о :.jtrUо;

со
Fт<

i- ý
tл
о)
cf)tо
N

сп

го с!

Nо
N
сп
со
сп

L
с

cJOý>|

:! б)

2Fýо
Фс!.цц

оо
L

l

о

х йх
чj
Ul

ю=F

=Ф:rт'isЦс)
_r,_Ё
._9Qo
lлt=м
лa;-

д (, J

=vOTýYiFEJ
cnrd*a

ООХ сл,Y F(a)(, ýх о

Ф

cr)ц
оt

r

=

дцFoOL
с)
сс rпL ctl
,xN
+=

'Ёi li

лх
Fм

ц
Ф

lл
=

z

I